恩创致力于将先进的信息技术带入工业控制与工业信息领域。
安通恩创信息技术（北京）有限公司
地址：北京市海淀区马甸东路19号金澳国际公寓3105
电子邮箱: sales@n-tron.com.cn
电话：（010）- 82859971
502W
Datasheet

并发，2 x 10/100/1000MBase-T RJ45自适应, Auto-MDI/MDIX，无线 MESH
System，-40°C~85°C，IP30，DIN Rail安装，金属外壳
订货信息
® 2023 安通恩创信息技术（北京）有限公司。恩创和恩创标志是安通恩创信息技术（北京）有限公司的商标。本文提及的产品名称，可
能 是商标或其各自公司的注册商标，仅供识别。恩创产品的使用和应用的责任在于最终用户。恩创公司对本产品的安装，使用或误用造成
的任何损失概不负责。规格如有变更，恕不另行通知。版本V2.2
2
502W
工业无线交换机
✓ 自愈 Mesh 技术
✓ 配置的AIAS实用程序
CAP
Mesh 网
选择一个 CAP
• 自配置的AIAS实用程序 简单的配置有3
个步骤
1.选择一个CAP (Central AP)
2.自动发现RE(范围扩展器)
3.设置 Group Mesh
• 组网SSID和WPA PSK设置 Mesh 状态(
信号，通道，上行)*
• 消除网络瓶颈
• 通过多跳自动路由
• 干扰管理(波段控制)*
• 通话时间公平*
• 无缝漫游*
CAP
RE RE
RE RE
Mesh 网
1 2   自动发现 RE 3  设置Group Mesh
*通过请求
® 2023 安通恩创信息技术（北京）有限公司。恩创和恩创标志是安通恩创信息技术（北京）有限公司的商标。本文提及的产品名称，可
能 是商标或其各自公司的注册商标，仅供识别。恩创产品的使用和应用的责任在于最终用户。恩创公司对本产品的安装，使用或误用造成
的任何损失概不负责。规格如有变更，恕不另行通知。版本V2.2
3
502W
工业无线交换机
技术
标准 IEEE 802.11ac wireless local area network (WLAN), Backward support 802.11n/g/a/b
Wireless LAN
IEEE 802.3 10Base-T Ethernet
IEEE 802.3u 100Base-TX Fast Ethernet
IEEE 802.3ab 1000Base-T Gigabit Ethernet Copper
IEEE 802.3af PoE
接口
以太网端口
2 x 10/100/1000MBase-T RJ45, Auto Negotiation,
Auto-MDI/MDIX  1 WAN/P.D. + 1 LAN
系统 LED
1x PWR: 绿灯亮
2 x 以太网端口: 链接:绿色亮，活动:绿色闪烁
AP/Client 模式:
1x Ra (2.4GHz): AP 模式: 绿色亮，基站模式客户端连接:绿色闪烁，基站模式/无线
电禁用:灯灭1x Rb (5GHz): AP 模式: 绿色亮，基站模式客户端连接:绿色闪烁，基站
模式/无线电禁用:灯灭
Mesh 模式:
1x Ra: Mesh 状态: 绿色开启:上行存在(CAP/RE)，绿色闪烁:未上行
1x Rb: Mesh 信号状态: 绿灯亮:信号强，绿灯闪:信号弱，绿灯灭:信号低(需要换位置)
重置  系统复位(2~6秒)/默认设置复位(超过7秒)
SMA 插座 2x RP-SMA Female
电源输入 802.3af PD
or  DC jack
12VDC
WLAN 属性
处理器 四核CPU, 4x ARM Cortex A7, 716.8MHz
标准 Dual Band 2x2 2.4GHz 802.11n + 2x2 5GHz